EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº. 14/2025

DISPENSA Nº. 12/2025

Objeto: Contratação de empresa para realização de seguro do veículo oficial da Câmara

Municipal de Matias Barbosa, CHEVROLET ONIX PLUS 10 TMT LT1, placa SYL2I23, nº do

chassi: 9BGEB69H0RG229931, ano/modelo 2023/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA:  MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

       CNPJ: nº 61.074.175/0001-38

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades da

Câmara Municipal – 3.3.90.39 – Outros Serviços Pessoa Jurídica

VALOR GLOBAL: R$ 941,08 (novecentos e quarenta e um reais e oito centavos)

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação